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1 2 3 4 145 6 7 8 9 10 11 12 13
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26 19 25 21 22 20 24 24 22 17 21 19 29 17 25 16 31 22 29 23 27 17 38 23 33 19

20 24 28 27 23 19 27 27 27 17 29 25 22 21 31 21 29 17 28 12 33 18 27 14 33 19

22 22 18 19 26 27 30 26 28 20 24 19 21 19 22 17 31 22 25 15 27 18 27 15 36 24

18 28 20 26 30 27 23 21 25 23 21 21 30 15 22 18 27 25 27 17 31 22 25 19 33 11

19 19 19 20 25 25 19 25 18 19 25 21 21 19 23 16 21 18 31 22 24 19 22 20 34 21

17 26 20 20 28 24 24 24 21 19 19 20 26 21 21 19 24 21 30 20 31 14 26 18 38 27

24 28 19 21 18 19 14 20 25 21 25 25 22 22 26 25 28 20 23 18 27 20 24 17 27 20

22 30 17 19 17 19 25 24 21 21 23 22 24 23 23 27 27 21 30 27 24 21 29 18 26 19

27 30 17 21 20 23 19 23 24 22 27 22 22 18 23 22 31 21 26 24 26 23 25 16 26 20

15 35 16 17 24 32 23 32 19 23 17 17 24 26 15 28 28 28 25 18 29 17 31 27 32 26

19 30 18 28 21 25 18 20 20 22 25 28 13 21 23 24 22 24 24 24 30 25 23 21 30 25

14 19 22 29 24 26 19 25 23 30 19 19 29 25 20 18 20 25 24 22 25 27 23 23 29 25

23 41 19 31 18 34 21 30 16 22 18 23 32 27 27 31 22 17 25 29 28 22 28 30 26 25

Fotex KCV
09.21 02.0512.11 01.29

501
09.13

26 23 2 1 739

02.19

48
10.23 03.02 11.20 02.23 01.22 04.02

516 46

01.15 10.09

Dunaferr SE 26
10.11 01.15 12.1303.26

22 2 2 648
01.2909.20 01.22

Pick Szeged 26 19

11.06 03.02 02.09 09.13

01.22

11.20

2 5
02.19 10.08 01.29 10.23 09.14 02.05

12.09

680 564 40
12.16 02.22 03.22 03.08 09.21 12.12

36Elektromos SE 26
02.21 09.21 01.22 10.2303.08 11.13 10.09

17 2 7 634 541

7
02.26 01.15 03.29 09.25

04.06 01.29 09.09 09.14 02.07

02.14
Győri Gardénia ETO KC 26 15 4

09.18

631 569 34
12.08 10.27 11.20 12.15 03.02 09.15

570 27

02.02 09.18

Komlói Bányász SK-Metraco 26
09.06 11.08 02.1510.18

11 5 10 575
04.0312.06 03.07

Kárpát-Hús Nyíregyházi KC 26 11

01.19 01.26 09.25 11.15

01.29

02.02

4 11
01.22 10.22 02.07 11.15 09.22 02.19

09.08

615 587 26
12.04 03.12 04.05 01.15 01.19 10.09

24Mol Szolnok KK 26
03.05 10.11 01.29 11.1504.04 12.06 10.23

11 2 13 582 585

13
02.14 11.08 12.13 09.18

01.19 09.22 03.11 09.18 02.21

11.20
Ózdi KC 26 11 2

01.25

583 611 24
09.25 01.25 02.01 10.16 09.06 03.28

636 21

02.28 01.18

Debreceni Dózsa 26
01.18 02.28 11.08

10 1 15 588
09.0602.14 04.04

Pécsi MKC 26 5

09.17 09.25 02.02 12.04 11.20 10.18

2 19
02.28 11.19 01.22 09.13 03.28 09.22

562 690 12
10.16 02.02 02.12 11.06 01.29 01.15 12.11

NK Hungária H. Szondi SE 26
11.15 04.06 10.18 12.0701.19 09.06 09.18

4 2 20 549 681 10
01.25 10.23 02.21 09.24 02.02 03.07

12.06
26 4 2 20

01.25 09.25 10.31 02.23 03.08

02.01

539 664 10
09.11 04.06 03.12 09.18 10.09 10.03

Tatabánya-Tatai Cserép KC

3 - 23 575 785Izzó SE Nagykanizsa 26
01.15

6
09.25 10.16 02.15 01.22 12.13 11.09 01.25 03.29 11.20
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